
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/531/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079.) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 

1079) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej nr L/432/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022: 

1) zwiększa się przychody o łączna kwotę 50.000,00 zł 

 

  

a) § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy  

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę 9.646,20 zł 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 

 

o kwotę 

 

9.646,20 zł;  

3) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 60.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł 

a) Dział  600  Transport i łączność   

 Rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne o kwotę 40.000,00 zł,  

  wydatki majątkowe: 40.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne – 40.000,00 zł 

  

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz.  90095 - Pozostała działalność o kwotę 20.000,00 zł,  

 - wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 20.000,00 zł; 

  

4) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 119.646,20 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 89.646,20 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł 

a) Dział 600  Transport i łączność   

 Rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne o kwotę 60.000,00 zł, 

  wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 60.000,00 zł 

  

      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 sierpnia 2022 r.

Poz. 2178



b) Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz.  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

o kwotę 

 

20.000,00 zł,  

  wydatki bieżące – 20.000,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 20.000,00 zł 

  

c) Dział 801  Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 38.715,03 zł, 

 - wydatki bieżące – 8.715,03 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 8.715,03 zł 

  

 - wydatki majątkowe – 30.000,00 zł, w tym: inwestycje i zakupy 

inwestycyjne – 30.000,00 zł 

  

 Rozdz. 80104  Przedszkola o kwotę 931,17 zł, 

  wydatki bieżące – 931,17 zł, w tym: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 931,17 zł. 

  

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych planowanych do 

realizacji w roku 2022 r.” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) wprowadza się zadanie inwestycyjne:  

a) pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania terenu przy Szkole Podstawowej  

w Racławicach Śląskich” na kwotę 30.000,00 (Dział 801, rozdz. 80101); 

2) zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Modernizacja ciągu pieszego pomiędzy ulicą Młyńska, a ulicą Podgórną w Głogówku o kwotę 

40.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Jerzy Kunert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2178


		2022-08-04T10:43:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




